
 
Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 434 – ano III Sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 

 

 

 
Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente 

com a certificação digital da ICP-Brasil. 
Página 5 de 6 

 

Designados Matrículas Cargos 

ANDRINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 300116659 Assessor Especial III 

MAGNA RIBEIRO BRASIL 300101997 Assessora I 

ROSECLEIA CARVALHO FREIRE 300024525 Assessora Especial III 

 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH  
Defensor Público-Geral do Estado

 

Licitações 

 
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º 

02/2021/CPCL/DPE/RO 
Processo: 3001.1635.2019/DPE-RO 

Assunto: Aquisição de material de consumo 
 
Considerando o que consta nos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e 45 do Decreto Federal n.º 10.024/2019, HOMOLOGO o 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 02/2021/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a formação de registro de preços para futura e eventual 
aquisição de uniformes (camisetas) para atender à Defensoria Pública do Estado de Rondônia, conforme quantidades, condições e 
especificações descritas no edital e seus anexos, para declarar, quanto ao Grupo 1, VENCEDORA a empresa NEX TEXTIL ROUPAS E 
ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 36.782.020/0001-09, com sede na Rua Maria Delfina Benevides, 14, bairro Alipinho, na 
cidade de Coronel Fabriciano/MG, com o valor total de R$11.898,50 (onze mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). 
Publique-se. 
Porto Velho, 11 de fevereiro de 2021. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado 

  

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

Portarias 

 
PORTARIA N.º 095/2021-CG/DPE 

Porto Velho, 11 de fevereiro de 2021. 
 
O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1022/2019/GAB/DPE-RO, 
de 19 de julho de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 52, de 19 de julho de 2019, 
CONSIDERANDO o contido no formulário de agendamento de folga compensatória n.º 039, datado de 09/02/2021; 
RESOLVE: 
 Art. 1.º CONCEDER, a pedido do Defensor Público BRUNO ROSA BALBÉ, Matrícula n.º 300126716, lotado na comarca de Porto Velho, 
02 (duas) folgas compensatórias a serem usufruídas nos dias 05 e 06 de agosto de 2021, em virtude da atuação em dois plantões 
judiciários, de pelo menos 7 (sete) dias, conforme a certidão n. 155/2020-CG/DPE, de 10 de agosto de 2020. 
 Art. 2.º º Restarão 3 (três) dias de folgas compensatórias com fundamento na citada certidão. 
 Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

MARCUS EDSON DE LIMA 
Corregedor-Geral 

 
PORTARIA N.º 096/2021-CG/DPE 

Porto Velho, 11 de fevereiro de 2021. 
 
O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1022/2019/GAB/DPE-RO, 
de 19 de julho de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 52, de 19 de julho de 2019, 
CONSIDERANDO o contido no formulário de agendamento de folga compensatória n.º 040, datado de 10/02/2021; 
RESOLVE: 
Art. 1.º CONCEDER, a pedido do Defensor Público MAIKO CRISTHYAN CARLOS DE MIRANDA, Matrícula n.º 3 300130984, lotado na 
Comarca de Buritis, 05 (cinco) folgas compensatórias a serem usufruídas nos dias 01, 02, 03, 04 e 05 de março de 2021, em virtude da 
atuação em dois plantões judiciários, de pelo menos 7 (sete) dias, durante o ano de 2020, conforme certidão n.º 243/CG-2020/DPE de 21 
de outubro de 2020. 
Art. 2.º Não restarão folgas compensatórias com fundamento na citada certidão. 
 
 
 


